[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2017                                      г. Назарово

         №  9-п
О внесении изменений в постановление главы города Назарово от 07.06.2017 № 7-п «О вынесении на публичные слушания проекта планировки и проекта межевания земельного участка для строительства линейного объекта»
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Назаровского городского Совета от 24.06.2005 № В-330 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», решения Назаровского городского Совета депутатов от 01.06.2011 № 47-457  «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Назарово», постановления администрации города от 12.04.2017 № 553-п «О подготовке проекта планировки и проекта межевания земельного участка», Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в приложение к  постановлению главы города Назарово от 07.06.2017 № 7-п «О вынесении на публичные слушания проекта планировки и проекта межевания земельного участка для строительства линейного объекта», изложив его в новой редакции.
2.  Опубликовать постановЛЯЮ:яях принимаются до 10

ление в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., первого заместителя  руководителя администрации города Даньшина В.П.
Временно исполняющий обязанности

главы города - председателя Назаровского

городского Совета депутатов

                             Г.Г.Куликова
   Приложение к постановлению

                                                                                                                    главы города Назарово

                                                                                                          от 03.07.2017  № 9-п

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания земельного участка для строительства линейного объекта «Сооружение: участок тепловой сети от тепловой камеры ТК 16-14а-9                   до точки присоединения к существующим тепловым сетям                                      ООО «Назаровское ГМНУ»
	Председатель комиссии:
	ежников

	Даньшин В.П.
	первый заместитель руководителя администрации  города

	Секретарь комиссии:

	Гаврилова Н.П.
	ведущий специалист  отдела градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	Смолин С.В.
	заместитель руководителя администрации города

	Ищенко С.В.
	начальник отдела градостроительства администрации города

	Ковалева Ю.В.

	и.о. начальника отдела по собственности и землепользованию администрации города

	Горлова Ю.И.
	и.о. начальника юридического отдела администрации города

	Губанов В.А.
	председатель постоянной комиссии по промышленности, строительству  и вопросам жизнеобеспечения Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Щербаков А.Е.
	председатель постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)